МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(МКУ «Центр развития образования»)

ПРИКАЗ

05.08.2024 № 59

р.п. Голышманово
Тюменской области

О внесении изменения в приказ Муниципального
казенного учреждения «Центр развития
образования» от 30.12.2021 № 60 (в редакции
от 07.04.2022 №22)

В связи с изменением кадрового состава Муниципального казенного учреждения
«Центр развития образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Муниципального казенного учреждения «Центр развития
образования»от 30.12.2021 №60 «О назначении лиц, ответственных за осуществление
приемки товаров, работ, услуг, формирование и подписание электронной подписью
электронных документов о приемке поставленного товара (выполненной работы,
оказанной услуги) в рамках исполнения контракта (отдельного этапа исполнения
контракта)» (в редакции от 07.04.2022 № 22) изменение, изложив пункта 1 Приказа в
следующей редакции:

«1. Возложить обязанности по осуществлению приемки товаров, работ, услуг,
включая проведение внутренней экспертизы поставленных товаров, выполненных работ,
оказанных услуг на следующих должностных лиц:

- ПономареваЛ. Д., ведущий специалист МКУ «Центр развития образования»;
- АбышевС.К., главный бухгалтер МКУ «Центр развития образования»;
- Грачева К.В., главный экономист МКУ «Центр развития образования»;
- Калинина Т.В., юрист МКУ «Центр развития образования»;
- Овчинников А.В., ведущий специалист МКУ «Центр развития образования»;
- Дегтянникова А.А., ведущий специалист МКУ «Центр развития образования».».
2. Настоящий приказ вступаетв силус 07.08.2024 г.

Директор МКУ «Центр развития образования о Л.А. Дюкова